ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  23/2015 - TP 103/2015103/201516/11/2015Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
103/201523/2015-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia04/12/201504/12/2015Contratação de empresa(s) especializada(s) para a locação, incluindo a montagem e desmontagem, de estruturas metálicas de arquibancadas destinadas à acomodação do público, bem como, de grades de ferro para demarcação dos locais de competição e palco para as apresentações e eventos dos 55º Jogos Abertos de Santa Catarina - JASC.     Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemSIEG EVENTOS EIRELI - ME     (11552)2 Locação, incluindo a montagem e desmontagem, de grades deferro para demarcação dos locais de competição dos 55º JogosAbertos de Santa Catarina - JASC, em conformidade com o Termode Referência (Anexo I) do Edital TP nº 23/2015/PMJ. SERV 1 - 6.750,00    6.750,003 Locação, incluindo a montagem e desmontagem, de palco comcobertura, medindo 6,00 x 8,00 m, com 1,50 de altura do solo e pédireito de 8,00 m de altura, para as apresentações e eventos dos55º Jogos Abertos de Santa Catarina - JASC, em conformidadecom o Termo de Referência (Anexo I) do Edital TP nº23/2015/PMJ. SERV 1 - 5.900,00    5.900,00Total do Fornecedor: 12.650,00Total Geral: 12.650,00

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  23/2015 - TP 103/2015103/201516/11/2015Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.023.3.3.90.00.00.00.00.00 (217)

Joaçaba,   4   de  Dezembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)